各位老师、同学：

    依据云南大学法学院与奥斯陆大学法学院的合作协议，挪威奥斯陆大学法学院自3月28日至4月3日将有四位“法律与民族事务”问题研究专家到我院进行讲座、研讨，主题是“法律与民族事务”，针对对象主要是从事“法律与民族事务”问题学习的硕士研究生，同时也欢迎有兴趣的教师和同学参加。

特此通知，请相互转告。

                                        云南大学法学院
                                            2013年3月25日
附：专家简介
●Asbjøn Eide教授

Asbjøn Eide教授是国际知名的人权专家，曾任挪威人权中心主任和联合国少数群体权利问题工作组主席，现任挪威人权中心高级顾问。
●Wenche Barth Eide教授

Wenche Barth Eide博士曾就职于奥斯陆大学医学院，专事社区营养学研究与教学，主要研究方向是营养与人权的关系，重点研究经济社会文化权利中的获得食品的权利及健康权。曾任Director International Food Policy Research Institute (IFPRI)， Washington DC, 1996-2003。著有大量关于土著人民与食品利方面的著作，详见其profile:http://www.med.uio.no/imb/personer/vit/wbeide/index.html。
●玛丽雅教授
玛丽雅教授为奥斯陆大学法学院教授，奥斯陆大学法学院挪威人权中心研究员，云南大学法学院和中央民族大学客座教授。玛丽雅教授长期致力于中国法律与民族事务问题的研究，出版和发表了一系列的重要成果。
●周勇教授
周勇教授为奥斯陆大学法学院挪威人权中心研究员、中国民族法项目主任，中央民族大学客座教授，《国际少数人与群体权利学刊》(荷兰)编委。主要研究领域包括国际人权法、中国少数民族权利与法律、法律人类学等。主要译著有《少数人权利的法理》、《初民的法律》等。